
Verbale di deliberazione della
Giunta Comunale

N. 29

Oggetto: APPROVAZIONE DIRETTIVE PER L'UTILIZZO AREE DI
SOSTA A PAGAMENTO

Adunanza del 03-04-2013

Ore 17:00

Per la trattazione dell’oggetto si hanno le seguenti presenze:

1 PANIGADA OSCAR SINDACO Presente
2 BERLINGHIERI MARINA ASSESSORE Assente
3 PICINELLI PATRIZIA ASSESSORE Presente
4 BERLINGHIERI MASSIMO VICESINDACO Presente
5 RIVADOSSI FEDERICO ASSESSORE Presente
6 MUSATI ELIO ASSESSORE

ESTERNO
Presente

7 BETTONI GIANFRANCO ASSESSORE Presente

 Totale presenti      6
                                                           Totale assenti       1

Presiede il SINDACO PANIGADA OSCAR.
Partecipa e verbalizza il SEGRETARIO COMUNALE LAURA CORTESI.

COMUNE DI PISOGNE
PROVINCIA DI BRESCIA



N. 29  del  03-04-2013

Oggetto: APPROVAZIONE DIRETTIVE PER L'UTILIZZO AREE DI
SOSTA A PAGAMENTO

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del
25/01/2012 sono state individuate le aree di sosta a pagamento sul
territorio comunale e fissate le relative tariffe;

RITENUTO opportuno approvare delle direttive inerenti:

le modalità d'uso e la gestione dell'attività dei parcheggi non custoditi,
individuati con la deliberazione sopracitata;
l’uso degli abbonamenti e relativi canoni, con individuazione delle zone
soggette o escluse dall’utilizzo dell’abbonamento;

VISTO il testo, predisposto dal comandante della Polizia Locale,
contenente le  direttive inerenti l’argomento di cui all’oggetto;

RITENUTO opportuno provvedere all’approvazione delle stesse;

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del
Servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, palesemente espressi;

DELIBERA

di approvare  le  direttive per l’utilizzo delle aree di sosta a pagamento,
allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.
134, 4°comma del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.





IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
PANIGADA OSCAR CORTESI LAURA

Questa deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi

dal 19-04-2013

                     al 04-05-2013 Il Segretario Comunale
CORTESI LAURA

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari contestualmente all’affissione

all’Albo (art.127 del Testo Unico Enti Locali n.267/2000)

Atto dichiarato immediatamente eseguibile (art.134 del TUEL

n.267/2000)

Divenuta esecutiva dopo il 10° giorno di pubblicazione (art.134 del TUEL

n.267/2000)

Lì 14-05-2013 Il Segretario Comunale
CORTESI LAURA


